50W to gyfe faythfull credence to the sayd maystre, in that that he

woll declare un to ^ow, in ]5® gret and large costs
J?*

the universite

beryth in beldyng of owr scoll of divinite in oxn: . And alle myghty

god preserve 20w in prosperite. Wrytin at oxn: in owr semly hows

xlii day 0/ decembre, Be the chawncellere and procuratours and regents

of thuniversite of Oxinforde.

Acquittances of Oseney and Eynsham Abbeys.

QuiNTO die men sis Marcii, sigillate erant due acquietancie, una i454-

Abbati et conventui de Oseney, et altera Abbati et conventui de

Eynysham, pro anno Henrici sexti tricesimo tercio, secundum formam

antiquitus usitatam.

Testimonial letter for Master W. Town.

Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere X455-

pervenerint, Georgius Nevill, Cancellarius Universitatis Oxoniensis,

cetusque unanimis magistrorum regencium in eadem salutem in

omnium Salvatore. Quia inter cetera humanitatis oflScia justicie

proculdubio consentaneum, et nobis, qui virtutis et sciencie studia

profitemur, modo peculiari quodam debitum est, viros morum gravitate

et sciencia preditos digna laudis veritatisque prerogativa venerari, et

benemeritis laudem tribuere ; Hinc nos, istiusmodi "^ non segni pre-

cipitive consideracionis oculo perlustrantes, has per litteras attestamur,

quod predilectus nobis in Christo, magister W. Town, sacre pagine

professor, vir quidem ingenio solers, maturitate nedum sciendi

'

magnificus, verum rebus in agendis ac universa morum honestate

adeo preclarus, providus et circumspectus apud nos extiterit, quod

ad summi doctoratus fastigium provehi celebri cum gaudio * in

nostra Universitate promeruit. Quinimo cuncta, que ad tanti gradus

solemnitatem pertinent in eadem sacra pagina, usquequaque com-

plevit atque felicissimum deduxit ad exitum. Ut igitur hujus testi-

' i, e. master. * This it seems, shonld be ' hec et istiusmodi ; cf. testimonial

letter ^^for Master Merschall) next following, p. 330. ^ sciencie ? * gaudi MS.
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ficacionis gracia omnium, quorum penes se interest, propensiorem

consequatur effectum, has litteras communi dicte Universitatis sigillo

fecimus consignari. Datum in nostre congregacionis domo, vicesimo

octavo die mensis Marcii, anno Domini millesimo quadringentesimo quin-

quagesimo quinto.

Scripta fait hec littera pro doctore Town, in sacra theologia professore, die anno

et mense suprascriptis.

Acquittance of Bishop of Worcester (J. Carpenter) and
Henry Sampson, clerk.

1454. NovERiNT universi per presentes, nos, Georgium Nevyll, Can-

cellarium Universitatis Oxoniensis, Thomam Beket et Robertum

Norman, procuratores Universitatis antedicte, recepisse et habuisse,

die confeccionis presencium, a Reverendo in Christo patre et domino,

domino Johanne Carpenter, Dei gracia Wigorniensi episcopo et

Henrico Sampson, clerico, decem libras sterlingorum bone et legalis

monete Anglic ; virtute cujusdam compoti inter dictam Universitatem

et predictum reverendum in Christo patrem et Henricum clericum

facti : De quibus quidem decem libris fatemur nos fore solutos, dic-

tosque reverendum in Christo patrem et Henricum inde acquietamus

per presentes, sigillo nostro communi signatas. Datum in nostre,

4'c., vicesimo quarto die mensis Aprilis, anno regni regis Henrici sexti

post conquestum tricesimo tercio ^.

Sigillata fuit hec acquietancia episcopo Wigorniensi, anno Domini millesimo

quadringentesimo quinquagesimo quinto, mense et die suprascriptis 2.

Acquittance of Eynsham Abbey.

1455' NovERiNT universi per presentes, nos, Georgium Nevell, Can-

cellarium Universitatis Oxoniensis, Johannem Mareschale et Walterum

Wyndscore, procuratores Universitatis antedicte, recepisse et habuisse,

die confeccionis presencium, de Abbate et conventu de Enesham in

comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos sterlingorum bone et legalis

monete Anglie, in partem solucionis cujusdam annue pensionis pre-

dicte Universitati per dictum Abbatem et conventum debite: De
quibus quidem viginti sex solidis fatemur nos fore solutos, dictumque

Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro

communi signatas. Datum in nostre congregacionis domo, ultimo die

mensis Octobris, anno regni regis Henrici sexti tricesimo quarto.

* and * One or other of these dates is obviously wrong ; and, as Masters Beket

and Norman were proctors in 1454, this and not 1455 is the correct date. The

document therefore is, as so many others are, misplaced in the MS.
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Another acqtiittance of the same Abbey. Fol. 102 b.

NovERiNT universi per presentes, nos, Georgium Nevell, Can- 1455-

cellarium Universitatis Oxoniensis, Johannem Marschall et Walterum

Wyndesore, procuratores Universitatis antedicte, recepisse et habuisse,

die confeccionis presencium, de Abbate et conventu de Enensham in

comitatu Oxoniensi, sedecim solidos sterlingorum, pro quadam pen-

sione Universitati debita, ac per eosdem Abbatem et conventum ad

festum S. Nicholai solvenda : De quibus sedecim solidis fatemur nos

fore solutes, dictumque Abbatem et conventum inde acquietamus per

presentes sigillo nostro communi signatas. Datum in nostre con-

gregactom's domo, undecimo die mensis Decembris, anno regni regis

Henrici sexti post conquestum tricesimo quarto.

Acquittance of Oseney Abbey,

NovERiNT universi per presentes, nos, Georgium Nevell, Can- i455«

cellarium Universitatis Oxoniensis, Johannem Mareschall et Waltenmi

Wyndesore, procuratores Universitatis antedicte, recepisse et habuisse,

die confeccionis [presentium ^], de Abbate et conventu de Osenay in

Comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos octo denarios sterlingorum,

bone et legalis monete Anglie, in plenam solucionem cujusdam annue

pensionis predicte Universitati per predictum Abbatem et conventum

debite : De quibus quidem viginti sex solidis octo denariis fatemur

nos fore solutos, dictumque Abbatem et conventum inde acquietamus

per presentes sigillo nostro communi signatas. Datum in nostre con-

gregacionis domo, undecimo die mensis Decembris, anno regni regis

Henrici sexti post conquestum tricesimo quarto.

Another acquittance of Eynsham Abbey.

Duodecimo die Februarii deliberata fuit quedam acquietancia Abbati 1455.

et conventui de Enesham, sub hac forma. Noverint universi per

presentes, nos, Georgium Nevyl, Cancellarium Universitatis Oxoni-

ensis, Johannem Mareschall et Walterum Wyndesore, procuratores

Universitatis antedicte, recepisse et habuisse, die confeccionis pre-

sencium, de Abbate et conventu de Enesham in comitatu Oxoniensi,

viginti sex solidos bone et legalis monete Anglie, in plenam solu-

cionem cujusdam annue pensionis predicte Universitati per predictum

Abbatem et conventum debite : De quibus quidem viginti sex solidis

fatemur nos fore solutos, dictumque Abbatem et conventum inde ac-

quietamus per presentes, sigillo nostro communi signatas. Datum

^ presencium omitted in MS.
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in nostre congregacionis domo, vicesimo nono die mensis Januarii, anno

regni regis Henrici sextipost conquestum tricesimo quarto.

Testimonial letter for Master John Merschall.

1456. Septimo die mensis Aprilis, anno Domini millesimo quadringen-

tesimo quinquagesimo sexto, deliberata fuit quedam littera testimonialis

magistro Johanni Merschall, procuratori boreali Universitatis, sub

hac forma ;—Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes

littere pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxonierisis cetusque

unanimis magistrorum regencium in eadem salutem in omnium Salva-

tore : Inter cetera humanitatis officia justicie procul dubio consen-

taneum, et nobis, qui virtutis et sciencie studia profitemur, modo
peculiari quodam debitum est, viros morum gravitate et sciencia

preditos, in nostre matris grege conversantes, digne laudis testimonio

juvare. Enimvero quo magis benemeritis et jugi studio solerter in-

sistentibus congruum laudis tributum impenditur, ceteris eo fervencius

ad capessendas virtutum semitas moralitatis exemplar proponitur.

Hec atque istiusmodi ante nostre consideracionis oculos statuentes,

per has litteras attestamur, quod predilectus nobis in Christo magister

Johannes Marshall, in artibus magister, vir quidem ingenio pollens,

arcium maturitate liberalium insignitus, nostreque reipublice, quamdiu

procuratoris officium honorifice adeptus, nedum rebus in agendis

providus et circumspectus, verum eciam in universa morum honestate

preclarus extiterat. Quibus in rebus adeo studiose sapienterque et

summa cum gravitate vitam nobiscum transegit, necnon singula, que

ad procuratoris nostri^ officium pertinere noscuntur, adeo provide

laudabiliterque complevit, ut eum nullo noverimus ^ crimine innodatum,

nee ulla sinistre fame labe quovismodo maculatum ; sed cunctis bene

beateque vivendi exemplar exhibuit, ac suis exigentibus meritis per

nos sibi meruit de premissis fidele testimonium perhiberi. Ut igitur

hujus testificacionis gracia, omnium, quorum penes se interest, pro-

pensiorem consequatur favorem, has litteras communi Universitatis

sigillo fecimus consignari. Datum in domo congregacionis^ die et anno

supradictis.

Fol. 103 a. Acquittance of Eynsham Abbey.

1456. Sexto die Decembris deliberata fuit quedam acquietancia Abbati

et "conventui de Enysham sub hac forma; Noverint universi per

presentes, nos, Georgium Nevyll, Cancellarium Universitatis Oxoni-

ensis, Johannem Brethere et Robertum Abdy, procuratores Univer-

' nostre MS. ^ nullo nomine crimine. ib.
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sitatis antedicte, recepisse et habuisse, die confeccionis presencium,

de Abbate et conventu de Eynesham in comitatu Oxoniensi, sexdecern

solidos sterlingorum bone et legalis monete Anglie, in partem solu-

cionis cujusdam annue pensionis predicte Universitati per prefatos

Abbatem et conventum debite : De quibus quidem sexdecem solidis

fatemur nos fore solutos, dictumque Abbatem et conventum inde

acquietamus per presentes. Datum in nostre congregacionis domo,